Mulier

Index.

Mulier, quae duobus. 424.b
 Mulier, quae viro. 351.b
 Mulieri & Titio. 383.a
 Mulierem, quae stupro. 367.a
 Multa testamento non. 369.b
 Multi non notae causa. 109.b
 Multum interest. 372.b
 Municipiis fideicommissum.
 460.a
 Municipibus plenum. 513.b
 Municipibus si. 387.a
 Mutus, surdus, cecus. 463.a
 Mutianae cautionis. 370.a
 Muto, itemque. 30.b
 Mutum necnon. 161.b
 Nam absurdum.
 506.a
 Nam aliter ob
 seroantib^{us}. 309.b
 Nam cum ad he
 redem. 447.b
 Nam cum libertas. 448.b
 Nam et si sub. 114.a
 Nam in bona castr^{en}sa. 159.a
 Nam in honorem. 18.a
 Nam nec emancipatus. 216.a
 Nam ne id. 272.b
 Nam quae accessionum. 319.a
 Nam quod ad ius. 420.a
 Nam quod liquidu^m. 324.a
 Nam secundum. 471.b
 Nam tertium. 124.a
 Nati post mortem. 521.a
 Naturali filio. 37.b
 Nec ille definit. 42.a
 Nec id iniquum est. 182.a
 Nec interest, utrum. 401.b
 Nec ipsa dote. 480.b
 Nec is, qui non. 163.b
 Nec mandante Praeside. 41.a
 Nec militem. 32.a
 Nec refert singuli. 448.b
 Nec semel diem. ibidem.
 Nec serui corrupti. 498.b
 Nec si forte vellet. 454.b
 Nec solum si. 305.b
 Nec vius haereditatem. 514.b
 Nec vsus. 293.a
 Necare videtur non tantum.
 23.a
 Necessariis haeredibus. 170.b
 Necessarios haeredes. 188.a
 Nec amplius concedendum.
 391.b
 Nec audiendus. 500.b
 Necnon igno^{ra}ti. 40.b
 Necnon illud. 153.b
 Nemo dubitat. 131.b
 Neminem eiusdem. 227.a
 Neminem pro haerede. 166.a
 Nequaquam credendu^m. 78.a
 Neque stipendium. 17.b
 Nemo potest. 208.a
 Nepos, qui in potestate. 473.b
 Nepoti legauerat. 310.b
 Nefennius Apollinaris. 79.b
 Nefennius Apollinaris. 396.b
 Nihil autem interest. 500.a
 Nihil in hac parte. 484.b
 Nihil interest. 19.b
 Nihil interest. 354.b
 Nihil interest, ipse. 513.a
 Nihilq; interest. 322.a
 Nihil proponi. 68.b
 Nihil proponi. 225.a
 Nihil prohibet. 354.b
 Nisi aliud testatorem. 328.b
 Nisi dolo ipsius. 413.a

Nisi

Infortiati legum

Nisi finita tutela. 86. a
Nolo adire hereditate. 161. b
Nomen debitoris. 263. b
Nomiatim exheredat. 106. b
Nominatim legatum. 281. b
Non ad ea. 385. b
Non aliter. 277. b
Non amplius. 198. b
Non dubium est. 260. a
Non dubium est. quin. 495. a
No enim equum est. 19. a
Non enim tantum. 431. a
Non est ambigendum. 462. b
No est cogendus heres. 433. b
Non est dubium. quin. 401. b
Non est exigendum. 29. b
Non existimo. 59. a
Non facile autem. 52. 4. a
Non fit contra. 99. a
Non nihil interest. 300. a
Non magis quam. 19. b
Non minus seruos. 126. a
Non multam interest. 63. b
Non omne quod. 32. 4. b
Non oportet. 237. a
Non putabam diem. 378. a
Non putauit Praetor. 465. b
Non quemadmodum. 24. b
Non quocumque. 213. b
Non similiter tenentur. 95. a
Non solum autem. 1. b
Non solum autem. 73. a
Non solum autem. 345. a
Non solum nostrum. ibid. b
Non solum tutelae. 88. b
Non tamen vt. 456. a
Non tantum ad dotem. 40. b
Non tantum autem. 463. b
Non tantum magnitudo. 77. a